第１号様式

高知市土佐山夢産地パーク交流館使用許可申請書

令和４年４月１日

 高知市長       様

  高知市土佐山夢産地パーク交流館条例及び同施行規則に従い，下記のとおり使用したいので，

許可をお願いします。

記

使 用 者

住 所 高知市〇〇町〇丁目〇番〇号      TEL 〇〇〇－〇〇〇〇

団体名 △△△会

氏 名（代表者名）土佐山 太郎

使 用 日 時

① ４年４月30日（土）10時00分から ４年４月30日（土）12時00分まで

② 年 月 日（ ） 時 分から  年 月 日（ ） 時 分まで

③ 年 月 日（ ） 時 分から  年 月 日（ ） 時 分まで

使 用 目 的

講演会

（行事名）△△△会〇〇講演会

使  用  人  数  20人

会費又は入場料  ０円

□ テレワーク使用（□にチェックを入れてください。） 使  用  人  数      人

使 用 施 設
多目的ホール１・多目的ホール２・多目的ホール３・多目的ホール４

※ テレワーク使用でない場合のみ記載

使 用 備 品 ＰＡシステム，プロジェクター，スクリーン，机，椅子

許可を受けたい事項

（規則第８条第２号

から第７号までに規

定する行為）

使 用 料

計 算 基 礎

⑴ 料金

減免の

有 無

⑵ 減免額
１ 全 免
２ ５割減

⑶ 減免後の額

⑴－⑵

⑷ 使用料

(10円未満切捨て)

① 円 有・無 円 円 円

② 円 有・無 円 円 円

③ 円 有・無 円 円 円

使 用 料 合 計   （①＋②＋③） 円

減免理由

１ 規則第７条第１号の規定により全額免除

２ 規則第７条第２号の規定により５割減額

３ 規則第７条第３号の規定により全額免除

４ 規則第７条第３号の規定により５割減額

決裁年月日

 ・ ・

    使 用 料

納 入 日
 年 月 日

    領収番号

多目的ホール使用記入例